

# Årsredovisning

för

## Britely AB

556897-6566

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Britely AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sandviken 2023-02-27



Jimmy Jonasson

Styrelsen och verkställande direktören för Britely AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver IT-verksamhet inom spelutveckling och programutveckling samt WEB-Hosting. Bolaget bedriver även verksamhet genom att ta fram säkerhetslösningar inom IT-säkerhet samt IT-relaterade konsulttjänster som hör därtill.

Bolaget äger det helägda dotterbolaget AssetBook IoT AB, org:nr 559299-8008 med säte i Sandviken.

Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	262	36	141	445
Resultat efter finansiella poster	13	-19	9	-46
Soliditet (%)	30,3	23,4	51,6	25,7

Bolagets nettoomsättning har ökat, då efterfrågan av konsulttjänster fortsatt är hög.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	7 708	-18 675	39 033
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18 675	18 675	0
Årets resultat			13 460	13 460
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-10 967</b>	<b>13 460</b>	<b>52 493</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 45 536 kr (45 536 kr).



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*M. H. S. S.*

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-10 967
årets vinst	13 460
	<b>2 493</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 493
	<b>2 493</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023030112078



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*mejtör s*

## Resultaträkning

Not

2021-09-01  
-2022-08-31

2020-09-01  
-2021-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		262 020	36 266
Övriga rörelseintäkter		0	56 015
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>262 020</b>	<b>92 281</b>

### Rörelsekostnader

Inköp varor och material till projekt		-7 532	-24 405
Övriga externa kostnader		-4 253	-81 661
Personalkostnader	2	-236 556	-643
Övriga rörelsekostnader		0	-833
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-248 341</b>	<b>-107 542</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 680</b>	<b>-15 261</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		50	-2
Räntekostnader		-270	-3 412
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-220</b>	<b>-3 414</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 460</b>	<b>-18 675</b>

### Resultat före skatt

13 460 -18 675

### Årets resultat

13 460 -18 675

2023030112079



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Mattias E*

## Balansräkning

Not                      2022-08-31                      2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3    0    0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0    0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4    23 300    25 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**23 300    25 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**23 300    25 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

141 250    141 250

Övriga fordringar

0    79

**Summa kortfristiga fordringar**

**141 250    141 329**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

8 747    737

**Summa kassa och bank**

**8 747    737**

**Summa omsättningstillgångar**

**149 997    142 066**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**173 297    167 066**

202303012080



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Mattias S*

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-10 967

7 708

Årets resultat

13 460

-18 675

**Summa fritt eget kapital**

**2 492**

**-10 967**

**Summa eget kapital**

**52 492**

**39 033**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

97 326

93 326

**Summa långfristiga skulder**

**97 326**

**93 326**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

10 593

0

Övriga skulder

5 886

19 234

Upplupna kostnader

7 000

15 474

**Summa kortfristiga skulder**

**23 479**

**34 708**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**173 297**

**167 066**

2023030112081



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*MASB*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	45 716
Inköp	0	27 833
Försäljningar/utrangeringar	0	-73 549
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-15 731
Försäljningar/utrangeringar	0	15 731
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Mattias El*

2023030112083

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-1 700	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 300</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 300</b>	<b>25 000</b>

Sandviken 2023-02-23

  
Jimmy Johansson  
Verkställande direktör

  
William Jonasson